R IN

IN dedicatione basilicæ, ultra annum, & in anniuersario dedicationis, & in literis indulgentiarum concessis ab alio, quàm à Papa, ultra quadraginta dies, remissio excedere non debet.

QUIA per indiscretas, & superfluas indulgentias, quas quidam ecclesiarum Prælati facere non verebantur, & clauæ ecclesiæ contemnebantur, & pœnitentialis satisfactio eneruabatur. vt in tex. & infr. c. 1. in 6. Et quoniam est curandum, ne nimia facilitate clauæ ecclesiæ contemnantur, & ne ecclesiastica disciplina vilescat, & dissoluatur. supr. tit. prox. c. fin. & de priuilegiis. Ideo statuitur, vt cum dedicatur basilica, non extendatur indulgentia ultra annum, siue ab vno solo, siue à pluribus Episcopis dedicetur; ac deinde in anniuersario dedicationis tempore quadraginta dies, de iniunctis pœnitentijs indulta remissio non excedat. Hic quoque dierum numerus indulgentiarum literis præcipitur moderari, quæ pro quibuslibet casibus aliquoties conceduntur; cum Romanus Pontifex, qui plenitudinem obtinet potestatis, hoc in talibus moderamen consueuerit obseruare. vt in tex. & c. fin. infr. in 6. & S. Thom. par. 3. q. 26. art. 3. in addit. & Conc. Trid. sess. 25. decreto, de indulgent.

Cap. 15. Nostro.

ARCHIEPISCOPVS intra prouinciam suam potest, concedere indulgentias, secundum formam concilij generalis, scilicet c. prox. supr. eod.

QUIA indulgentias conferre, pertinet ad clauem iurisdictionis. S. Thom. par. 3. q. 26. art. 2. in addit. Et quoniam Archiepiscopus est iudex ordinarius totius prouinciæ. c. 1. & 2. q. 3. Ideo Archiepiscopus per suam prouinciam liberè potest remissionis concedere literas generales; ita tamen quod statutum generalis Concilij (de quo supr. in c. prox.) nõ excedat. vt in tex. & c. fin. de cens. in 6. & S. Th. par. 3. q. 26. art. 3. in addit. Et generaliter quam potestatem habeat Archiepiscopus in subditos suffraganeorum suorum, dic. vt not. in c. pastoralis. de offic. ord.

Cap. 16. Ne pro dilatione.

EPISCOPVS, & alij, de quibus in litera, possunt sine licentia superiorum, sibi eligere prouidum confessorum.

QUIA animarum periculis, quamcautius fieri potest, est prouidendum. supr. c. cum infirmitas. Et quoniam Episcopi, & alij, de quibus in litera, regulariter habent superiores nimis distantes. vt in tex. Ideo licet de iure communi, nemo possit ligari, vel absolui, nisi à suo iudice, & superiori. supr. c. omnis. Et sic Episcopus deberet confiteri Archiepiscopo, Archiepiscopus Patriarchæ, Patriarcha Papæ; de quo vide plenissime per Hostien. in sum. huius tit. in §. cui confitendum; & Prælati exemptus teneretur confiteri soli Papæ, vel eius pœnitentiario. Abb. hic. tamen ne pro dilatione pœnitentiæ, periculum immincat animarum, ex priuilegio permit-